
Hiiumaa koolinoorte MV kergejõustikus 
25.01.2019, Emmaste Spordihall 

 
NB! käsiajad 
 
4.-5. klassi poisid, 40m 
Finaal 
1. Karl-Kustas Toimra 07.03.2007 Käina Kool 5,9 
2. Andris Pähn 04.04.2007 Kärdla Põhikool 6,2 
3. Ahti Vara 28.08.2006 Emmaste Põhikool 6,3 
 
Eeljooksud 
1. Karl-Kustas Toimra 07.03.2007 Käina Kool 6,0 
2. Ahti Vara 28.08.2006 Emmaste Põhikool 6,3 
3. Andris Pähn 04.04.2007 Kärdla Põhikool 6,4 
4. Jonatan Saarnak 14.03.2007 Emmaste Põhikool 6,5 
5. Alari Valgma 16.04.2008 Kärdla Põhikool 6,5 
6. Andres Kuuse 04.01.2007 Kärdla Põhikool 6,9 
7. Erik Pruul 22.12.2006 Emmaste Põhikool 6,9 
8. Rico Grahv 17.08.2008 Kärdla Põhikool 6,9 
9. Mattias Juhe 10.10.2008 Palade Põhikool 7,0 
10. Ero Reitav 02.07.2007 Kärdla Põhikool 7,1 
11. Martin Põllu 02.09.2008 Kärdla Põhikool 7,3 
12. Joosep Kruusmägi 15.08.2008 Käina Kool 7,4 
13. Evert Kraavik 15.12.2006 Käina Kool 7,9 
14. Siim Assalu 10.02.2008 Käina Kool 8,6 
 
6.-7. klassi poisid, 40m 
Finaal 
1. Richard Rannu 07.05.2005 Suuremõisa Kool 5,5 
2. Tormi Laid 27.03.2005 Käina Kool 5,7 
3. Kevin Põtter 29.06.2005 Käina Kool 5,9 
4. Henri Kallas 17.04.2005 Kärdla Põhikool DQ 
 
Eeljooksud 
1. Henri Kallas 17.04.2005 Kärdla Põhikool 5,7 
2. Richard Rannu 07.05.2005 Suuremõisa Kool 5,7 
3. Tormi Laid 27.03.2005 Käina Kool 5,8 
4. Kevin Põtter  29.06.2005 Käina Kool 5,8 
5. Meelis Sõmer 13.01.2006 Kärdla Põhikool 6,0 
6. Trevor Püssim 26.03.2005 Kärdla Põhikool 6,0 
7. Bruno Olt 04.12.2005 Käina Kool 6,2 
8. Andro Suuster 21.06.2004 Kärdla Põhikool 6,9 
9. Joosep Grahv 27.05.2005 Kärdla Põhikool 7,1 
10. Mikk-Kristjan Tüür 28.06.2006 Suuremõisa Kool 7,2 
11. Martin Schneider 05.07.2006 Käina Kool 7,2 
12. Oliver Matto 06.11.2004 Kärdla Põhikool 7,3 
 
8.-9. klassi poisid, 40m 
Finaal 
1. Sander Teller 28.05.2003 Käina Kool 5,3 
2. Kermo Platov 26.02.2004 Käina Kool 5,3 
3. Hargo Liiving 02.02.2003 Palade Põhikool 5,5 
 
Eeljooksud 
1. Sander Teller 28.05.2003 Käina Kool 5,3 
2. Kermo Platov 26.02.2004 Käina Kool 5,5 
3. Hargo Liiving 02.02.2003 Palade Põhikool 5,5 
4. Kristjan Ugam 26.10.2002 Emmaste Põhikool 5,7 
5. Marten Laupa 08.09.2003 Käina Kool 5,8 
6. Taaniel Remmelg 19.12.2002 Emmaste Põhikool 5,9 



7. Eduard Transtok 10.07.2004 Käina Kool 6,1 
8. Erki Vander 05.04.2003 Emmaste Põhikool 6,5 
 
10.-12. klassi poisid, 40m 
Finaal 
1. Edgar Liiber 27.12.1999 Hiiumaa Gümnaasium 5,3 
2. Rauno Rand 21.03.2000 Hiiumaa Gümnaasium 5,6 
3. Jaan-Martin Ugam 01.06.2000 Hiiumaa Gümnaasium 5,8 
 
Eeljooksud 
1. Rauno Rand 21.03.2000 Hiiumaa Gümnaasium 5,5 
2. Edgar Liiber 27.12.2000 Hiiumaa Gümnaasium 5,5 
3. Jaan-Martin Ugam 01.06.2000 Hiiumaa Gümnaasium 5,7 
4. Markko Matt 31.12.2000 Hiiumaa Gümnaasium 5,7 
 
4.-5. klassi poisid 40m tõkkejooks*  (60//7,00) 
1. Karl Kustas Toimra 07.03.2007 Käina Kool 7,3 
2. Jonatan Saarnak 14.03.2007 Emmaste Põhikool 7,6 
3. Ahti Vara 28.08.2006 Emmaste Põhikool 7,9 
4. Erik Pruul 22.12.2006 Emmaste Põhikool 7,9 
5. Andris Pähn 04.04.2007 Kärdla Põhikool 8,0 
6. Alari Valgma 16.04.2008 Kärdla Põhikool 8,1 
7. Mattias Juhe 10.10.2008 Palade Põhikool 8,4 
8. Andres Kuuse 04.01.2007 Kärdla Põhikool 8,5 
9. Rico Krahv 17.08.2008 Kärdla Põhikool 8,6 
10. Martin Põllu 02.09.2008 Kärdla Põhikool 8,8 
11. Joosep Kruusmägi 15.08.2008 Käina Kool 9,1 
12. Ero Reitav 02.07.2007 Kärdla Põhikool 9,6 
 
6.-7. klassi poisid, 40m tõkkejooks* (70//8,00) 
1. Kevin Põtter 29.06.2005 Käina Kool 7,0 
2. Tormi Laid 27.03.2005 Käina Kool 7,0 
3. Trevor Püssim 26.03.2005 Kärdla Põhikool 7,9 
4. Richard Rannu 07.05.2005 Suuremõisa Kool 7,9 
5. Meelis Sõmer 13.01.2006 Kärdla Põhikool 8,2 
6. Andro Suuster 21.06.2004 Kärdla Põhikool 8,8 
7. Bruno Olt 04.12.2005 Käina Kool 8,8 
8. Joosep Grahv 27.05.2005 Kärdla Põhikool 8,9 
9. Mikk-Kristjan Tüür 28.06.2006 Suuremõisa Kool 9,4 
10. Oliver Matto 06.11.2004 Kärdla Põhikool 9,6 
 
8.-9. klassi poisid, 40m tõkkejooks* (84/8,50) 
1. Kristjan Ugam 26.10.2002 Emmaste Põhikool 6,5 
2. Sander Teller  28.05.2003 Käina Kool 6,7 
3. Hargo Liiving 02.02.2003 Palade Põhikool 6,9 
4. Taaniel Remmelg 19.12.2002 Emmaste Põhikool 7,0 
5. Kermo Platov 26.02.2004 Käina Kool DNF 
 
4.-5. klassi poisid, kaugushüpe 
1. Karl Kustas Toimra 07.03.2007 Käina Kool 4,43 
2. Jonatan Saarnak 14.03.2007 Emmaste Põhikool 4,12 
3. Alari Valgma 16.04.2008 Kärdla Põhikool 3,91 
4. Andris Pähn 04.04.2007 Kärdla Põhikool 3,82 
5. Rico Grahv 17.08.2008 Kärdla Põhikool 3,74 
6. Ahti Vara 28.08.2006 Emmaste Põhikool 3,65 
7. Andres Kuuse 04.01.2007 Kärdla Põhikool 3,57 
8. Erik Pruul 22.12.2006 Emmaste Põhikool 3,56 
9. Martin Põllu 02.09.2008 Kärdla Põhikool 3,53 
10. Mattias Juhe 10.10.2008 Palade Põhikool 3,44 
11. Evert Kraavik 15.12.2006 Käina Kool 3,21 
12. Ero Reitav 02.07.2007 Kärdla Põhikool 3,14 
13. Siim Assalu 10.02.2008 Käina Kool 2,45 



 
6.-7. klassi poisid, kaugushüpe  
1. Tormi Laid 27.03.2005 Käina Kool 4,87 
2. Kevin Põtter 29.06.2005 Käina Kool 4,54 
3. Trevor Püssim 26.03.2005 Kärdla Põhikool 4,43 
4. Meelis Sõmer 13.01.2006 Kärdla Põhikool 4,36 
5. Richard Rannu 07.05.2005 Suuremõisa Kool 4,28 
6. Henri Kallas 17.04.2005 Kärdla Põhikool 3,93 
7. Bruno Olt 04.12.2005 Käina Kool 3,90 
8. Andro Suuster  21.06.2004 Kärdla Põhikool 3,54 
9. Joosep Grahv 27.05.2005 Kärdla Põhikool 3,52 
10. Oliver Matto 06.11.2004 Kärdla Põhikool 3,39 
11. Martin Schneider  05.07.2006 Käina Kool 3,18 
 
8.-9. klassi poisid, kaugushüpe  
1. Hargo Liiving 02.02.2003 Palade Põhikool 4,99 
2. Taaniel Remmelg 19.12.2002 Emmaste Põhikool 4,90 
3. Sander Teller 28.05.2003 Käina Kool 4,90 
4. Kristjan Ugam 26.10.2002 Emmaste Põhikool 4,77 
5. Kermo Platov 26.02.2004 Käina Kool 4,32 
6. Marten Laupa 08.09.2003 Käina Kool 4,11 
7. Eduard Transtok 10.07.2004 Käina Kool 4,05 
8. Erik Vander 05.04.2003 Emmaste Põhikool 4,05 
 
10.-12. klassi poisid, kaugushüpe  
1. Markko Matt 31.12.2000 Hiiumaa Gümnaasium 5,65 
2. Jaan-Martin Ugam 01.06.2000 Hiiumaa Gümnaasium 5,63 
3. Rauno Rand 21.03.2000 Hiiumaa Gümnaasium 4,92 
 
4.-5. klassi tüdrukud, 40m 
Finaal 
1. Angela Maivel 15.12.2006 Palade Põhikool 6,6 
2. Kirsika Vasar 02.08.2007 Kärdla Põhikool 6,7 
3. Merily Lõndso 17.02.2007 Kärdla Põhikool 6,9 
 
Eeljooksud 
1. Kirsika Vasar 02.08.2007 Kärdla Põhikool 6,7 
2. Merily Lõndso 17.02.2007 Kärdla Põhikool 6,7 
3. Angela Maivel 15.12.2006 Palade Põhikool 6,8 
4. Mildred Leenurm 07.01.2007 Emmaste Põhikool 6,9 
5. Liisi Koppel 22.12.2006 Kärdla Põhikool 7,0 
6. Maria Lisette Paat 23.12.2006 Kärdla Põhikool 7,3 
7. Meribell Rüütel 13.10.2006 Käina Kool 7,5 
8. Britt Anell Teemets 31.05.2007 Käina Kool 7,5 
9. Lisandra Liit 23.04.2007 Kärdla Põhikool 7,9 
10. Veronica Ellermäe 21.11.2007 Emmaste Põhikool 8,0 
 
6.-7. klassi tüdrukud, 40m 
Finaal 
1. Kreete Pilv 10.06.2005 Kärdla Põhikool 6,4 
2. Lisett Marleen Sarapuu 23.04.2005 Kärdla Põhikool 6,6 
3. Laura Tekla Mežule 21.04.2006 Emmaste Põhikool 6,8 
 
Eeljooksud 
1. Kreete Pilv 10.06.2005 Kärdla Põhikool 6,2 
2. Laura Tekla Mežule 21.04.2006 Emmaste Põhikool 6,5 
3. Lisett Marleen Sarapuu 23.04.2005 Kärdla Põhikool 6,6 
4. Kaisa Katariina  Kibuspuu 15.11.2004 Kärdla Põhikool 6,8 
5. Tuuli Kruusmägi 28.09.2006 Käina Kool 6,8 
6. May Kane 06.03.2005 Käina Kool 7,1 
 
 



8.-9. klassi tüdrukud, 40m 
1. Agnes Katariina Selirand 24.11.2003 Kärdla Põhikool 6,3 
2. Sofia Saarnak 08.03.2004 Kärdla Põhikool 6,6 
 
10.-12. klassi tüdrukud, 40m 
1. Kelly Nurk 31.07.2001 Hiiumaa Gümnaasium 5,9 
2. Kristina Joarand 04.03.2001 Hiiumaa Gümnaasium 6,0 
 
4.-5. klassi tüdrukud, 40m tõkkejooks* (60/7,00) 
1. Angela Maivel 15.12.2006 Palade Põhikool 8,3 
2. Mildred Leenurm 07.01.2007 Emmaste Põhikool 8,5 
3. Liisi Koppel 22.12.2006 Kärdla Põhikool 8,5 
4. Merily Lõndso 17.02.2007 Kärdla Põhikool 9,1 
5. Kirsika Vasar 02.08.2007 Kärdla Põhikool 9,4 
6. Lisandra Liit 23.04.2007 Kärdla Põhikool 9,7 
7. Veronica Ellermäe 21.11.2007 Emmaste Põhikool 9,9 
8. Meribel Rüütel 13.10.2006 Käina Kool 10,9 
9. Britt Anell Teemets 31.05.2007 Käina Kool 11,0 
 
6.-7. klassi tüdrukud, 40m tõkkejooks* (70/7,50) 
1. Kreete Pilv 10.06.2005 Kärdla Põhikool 8,0 
2. Marilin Tisler 15.04.2006 Käina Kool 8,1 
3. Laura Tekla Mežule 21.04.2006 Emmaste Põhikool 8,2 
4. Tuuli Kruusmägi 28.09.2006 Käina Kool 8,5 
 
4.-5. klassi tüdrukud, kaugushüpe  
1. Maria Lisette Paat 23.12.2006 Kärdla Põhikool 3,68 
2. Mildred Leenurm 07.01.2007 Emmaste Põhikool 3,66 
3. Liisi Koppel 22.12.2006 Kärdla Põhikool 3,64 
4. Angela Maivel 15.12.2006 Palade Põhikool 3,52 
5. Kirsika Vasar 02.08.2007 Kärdla Põhikool 3,45 
6. Britt Anell Teemets 31.05.2007 Käina Kool 3,17 
7. Maribell Rüütel 13.10.2006 Käina Kool 2,98 
8. Veronica Ellermäe 21.11.2008 Emmaste Põhikool 2,93 
 
6.-7. klassi tüdrukud, kaugushüpe  
1. Kreete Pilv 10.06.2005 Kärdla Põhikool 4,11 
2. May Kane 06.03.2005 Käina Kool 3,73 
3. Tuuli Kruusmägi 28.09.2006 Käina Kool 3,63 
4. Lisett Marleen Sarapuu 23.04.2005 Kärdla Põhikool 3,63 
5. Kaisa Katariina Kibuspuu 15.11.2004 Kärdla Põhikool 3,46 
6. Marilin Tisler 15.04.2006 Käina Kool 3,43 
7. Laura Tekla Mežule 21.04.2006 Emmaste Põhikool 3,09 
 
8.-9. klassi tüdrukud, kaugushüpe  
1. Agnes Katariina Selirand 24.11.2003 Kärdla Põhikool 4,00 
2. Sofia Saarnak 08.03.2004 Kärdla Põhikool 3,42 
 
10.-12. klassi tüdrukud, kaugushüpe  
1. Anna-Brita Tall 11.03.2001 Hiiumaa Gümnaasium 4,86 
2. Kristina Joarand 04.03.2001 Hiiumaa Gümnaasium 4,54 
3. Kelly Nurk 31.07.2001 Hiiumaa Gümnaasium 4,52 
 
 
 
Peakohtunik: Toivo Pruul 
Peasekretär: Marta Eller 


